12 刘宗元 7.5000 3.9220% 有限合伙人 高级后台开发工程师

13 阎宇 7.2000 3.7651% 有限合伙人 二级部门经理

21

序号 合伙人姓名
出资额
（万元）

出资比例 合伙人类型
在发行人任职情况

14 洪学钳 6.2400 3.2631% 有限合伙人 二级部门副经理

15 金晶 6.0000 3.1376% 有限合伙人 咨询顾问

16 陈楚城 5.8500 3.0591% 有限合伙人 部门经理

17 陈炳康 5.8500 3.0591% 有限合伙人 二级部门副经理

18 魏彬彬 5.0000 2.6147% 有限合伙人 高级系统架构师

19 李志伟 5.0000 2.6147% 有限合伙人 高级后台开发工程师

20 王国太 5.0000 2.6147% 有限合伙人 部门副经理

21 方纬 5.0000 2.6147% 有限合伙人 一级部门总监/总经理

22 付占宇 5.0000 2.6147% 有限合伙人 部门经理

23 任思欣 4.8807 2.5523% 有限合伙人 高级后台开发工程师

24 卢丰 4.8807 2.5523% 有限合伙人 高级前端开发工程师

25 刘玉梅 4.0000 2.0917% 有限合伙人 部门副经理

26 汪月 4.0000 2.0917% 有限合伙人 部门副经理

27 李伟文 1.8386 0.9615% 有限合伙人 二级部门副经理

合计 191.230 100.000%

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

广州煦昇及其有限合伙人广州堃云承诺，所持股份的限售期为自公司股票在

上海证券交易所上市交易之日起 12 个月，具体限售安排详见本上市公告书“第

八节 重要承诺事项”之“一、股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限

以及股东持股及减持意向等承诺”部分内容。

（三）广州煦昇无需办理私募基金备案

广州市煦昇企业管理咨询企业(有限合伙) 的出资资金均为其自有资金，且均

无基金管理人，亦未聘请私募基金专业人员从事投资业务，因此其不存在《私募

投资基金监督管理暂行办法》规定的“以非公开方式向投资者募集资金”或“资

产由基金管理人或者普通合伙人管理”的情形，无需办理私募基金/私募基金管理

人备案登记手续。

22

五、股东情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本次发行前公司总股本 8,479.1456 万股，本次发行新股 2,826.3819 万股，为

本次发行后发行人总股本的 25.00%。本次不涉及股东公开发售。本次发行前后

公司股本结构如下：

序号 股东姓名/名称
发行前 发行后

限售期
股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件流通股 84,791,456 100.0000% 88,195,164 78.0107%

1 北京尚高 47,224,294 55.6946% 47,224,294 41.7710% 36 个月

2 广州旌德 6,465,300 7.6249% 6,465,300 5.7187% 12 个月
3 广州煦昇 4,276,458 5.0435% 4,276,458 3.7826% 12 个月
4 轨交产投 3,428,820 4.0438% 3,428,820 3.0329% 12 个月
5 广州合赢 3,114,079 3.6726% 3,114,079 2.7545% 12 个月
6 宁波晨晖 2,905,263 3.4264% 2,905,263 2.5698% 12 个月
7 白云电器 2,244,315 2.6469% 2,244,315 1.9851% 12 个月
8 越秀智创 1,851,563 2.1837% 1,851,563 1.6378% 12 个月
9 邹志锦 1,734,200 2.0453% 1,734,200 1.5339% 36 个月
10 红土天科 1,661,400 1.9594% 1,661,400 1.4695% 12 个月
11 友邻一号 1,246,843 1.4705% 1,246,843 1.1029% 12 个月
12 韦庆如 1,242,000 1.4648% 1,242,000 1.0986% 12 个月
13 梁伟杰 1,035,000 1.2206% 1,035,000 0.9155% 12 个月
14 顺德源航 935,133 1.1029% 935,133 0.8271% 12 个月
15 深创投 872,800 1.0293% 872,800 0.7720% 12 个月
16 蔡莉莉 690,000 0.8138% 690,000 0.6103% 12 个月
17 游泽锐 414,000 0.4883% 414,000 0.3662% 12 个月
18 郭贤正 414,000 0.4883% 414,000 0.3662% 12 个月
19 李王瑾 414,000 0.4883% 414,000 0.3662% 12 个月
20 贺惠芬 345,000 0.4069% 345,000 0.3052% 12 个月
21 贺惠芳 345,000 0.4069% 345,000 0.3052% 12 个月
22 罗国华 345,000 0.4069% 345,000 0.3052% 12 个月
23 科金联道 311,710 0.3676% 311,710 0.2757% 12 个月
24 宝鸡红土 311,700 0.3676% 311,700 0.2757% 12 个月
25 姚强 276,000 0.3255% 276,000 0.2441% 12 个月
26 程菁菁 207,000 0.2441% 207,000 0.1831% 12 个月
27 李瑞婉 207,000 0.2441% 207,000 0.1831% 12 个月
28 翟靖 186,300 0.2197% 186,300 0.1648% 12 个月

23

29 陈莹 68,576 0.0809% 68,576 0.0607% 12 个月
30 曹钟斌 18,702 0.0221% 18,702 0.0165% 12 个月

31
民生证券投资

有限公司
- - 1,130,553 1.0000% 24 个月

32
品高股份员工

资管计划
- - 1,073,092 0.9492% 12 个月

33
部分网下配售

对象
- - 1,200,063  1.0615% 6 个月

二、无限售条件流通股 - - 24,860,111 21.9893%
合计 84,791,456 100.0000% 113,055,275 100.0000%

（二）前十名股东情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 总股本（股） 持股比例 限售期限

1 北京市尚高企业管理有限公司 47,224,294 41.77% 36个月

2 广州市旌德企业管理咨询企业（有限

合伙） 6,465,300 5.72% 12个月

3 广州市煦昇企业管理咨询企业（有限

合伙） 4,276,458 3.78% 12个月

4 广州轨道交通产业投资发展基金（有

限合伙） 3,428,820 3.03% 12个月

5 广州合赢投资合伙企业（有限合伙） 3,114,079 2.75% 12个月

6 宁波晨晖盛景股权投资合伙企业（有

限合伙） 2,905,263 2.57% 12个月

7 广州白云电器设备股份有限公司 2,244,315 1.99% 12个月

8 广州越秀智创升级产业投资基金合伙

企业（有限合伙） 1,851,563 1.64% 12个月

9 邹志锦 1,734,200 1.53% 36个月

10 广州红土天科创业投资有限公司 1,661,400 1.47% 12个月

合计 74,905,692 66.26% -

六、战略投资者配售情况

（一）本次战略配售的总体安排

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、公司高级管理人员与核心

员工专项资产管理计划组成。跟投机构为民生证券投资有限公司（下称“民生投

资”），发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为民生证券品高云战

略配售 1 号集合资产管理计划（下称“品高股份员工资管计划”）。

24

民生投资最终跟投比例为 4%，即 113.0553 万股，品高股份员工资管计划最

终获配比例为 3.80%，即 107.3092 万股。

（二）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承

销实施办法》和《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第 1 号——首

次公开发行股票》的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为民生投资。

2、跟投数量

民生证券投资有限公司跟投比例为本次公开发行数量的 4%，即 113.0553 万

股，认购金额为 4,193.22 万元。

（三）发行人高管核心员工专项资产管理计划

2021 年 5 日 28 日，品高股份召开了第二届董事会第十九次会议，审议通过

了《关于公司高级管理人员、核心员工参与首次公开发行股票并在科创板上市战

略配售计划的议案》，同意品高股份的部分高级管理人员与核心员工设立专项资

产管理计划参与本次发行股票的战略配售；2021 年 12 月 8 日，品高股份召开了

第二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于公司高级管理人员及核心员工

参与公司首次公开发行股票并在科创板上市战略配售的具体方案的议案》，确定

参与品高股份战略配售员工专项资产管理计划的高级管理人员与核心员工的具

体人员、持有份额等事宜。

1、投资主体

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为民生证券品高云战略配售 1 号集合资产管理计划。

2、参与规模和具体情况

参与战略配售的数量为本次公开发行规模的 3.80%，即 107.3092 万股；同时

认购金额为 4,000.00 万元（包含新股配售经纪佣金）。具体情况如下：

25

（1）名称：民生证券品高云战略配售 1 号集合资产管理计划

（2）设立时间：2021 年 12 月 6 日

（3）募集资金规模： 4,000.00 万元

（4）管理人：民生证券股份有限公司